
Javna ustanova Terapijska zajednica - Kampus Kantona Sarajevo

ldi
tJ

Public lnstitution Therapeutic Community - Kampus of Canton Saraievo
Broj:35-06-07-18/20
Sarajevo, 09.03.2020. god

Na osnovu dlana 17., dlana 18. i dlana 90. Zakona ojavnim nabavkama (<SluZbeni glasnik BiH> br.39/14), Pravilnika
o postupku dircktnog sporazuma ((SluZbeni gtasnik BiH> br. 90114 ) v.d. direktor JU <Terapijska zajednica-Kampus
Kantona Sarajevo) d o n o s i,

POSEBNU ODLUKU
o pokretanju postupka

dlan. I

Odobrava se poketanje postupka javne nabavke robe medicinskog materijala (zastitnih maski za lice) za potrebe JU
Terapijska zajednica-Kampus Kantona Sarajevo, Rakovica, iznad sela Ke3elji bb.

ihn. n
Procjenjena vrijednost j avne nabavke sa uradunatim PDV-om iznosi 400,00 KM (slovima: eetristotine 00/100 KM).

Za provodenje javne nabavke osigurana su sredstva na budZetskoj poziciji- 613400 u skladu sa Finansijskim planom
Javne ustanove Terapijske zajednice - Kampus Kantona Sarajevo za 2020. godinu i Odlukom o privremenom
finansiranju poheba Kantona Sarajevo za period 01.01. do 31.03.2020. godine, kojaje usvojena od strane Skupstine
Kantona Sarajevo.

Javna nabavka Ce se provesti putem direktnog spomzuma, s obzirom da wijednost nabavke ne prelazi godi5nj u

wijednost nabavke od 6.000,00 KM.

Postupakjavne nabavke provest de se u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama, podzakonskim aktima i intemim
aktima.

e lan. tll
Kriterij za dodjelu ugovoraje najniZa cijena.

ilan. IV
Odluka stupa na snagu danom donoSenja.

ObrazloZenje
S obzirom na ukazanu potrebujavne nabavke iz ilana.l a na osnovu zahdevabtoj: 2-075 od dana 09.03.2020 godine a
imajuii u vidu hitnost radi nastale pandemije koronavirusa neophodno je izwsiti postupak nabavke medicinskog
materijala (za5titnih maski za hce) za potrebe korisnika i uposlenika ustanove a u skladu sa preporukama Kreznog
Staba Ministarstva zdravstva KS. Vlada Kantona Sarajevo nije usvojila budZet za 2020 godinu, samim tim nije moguie
sadiniti precizan plan javnih nabavki za 2020 godinu. U cilju za3tite korisnika i uposlenika Ustanove v.d. direktor je
bio primoran da donese posebnu odluku o pokretanju postupka jayne nabavke a u skladu sa odredbama dlanom 17.
Zakona o javnim nabavkama (<SluZbeni glasnik BiH> br. 39/14) i Odluke o priwemenom finasiranju poteba Kantona
Saraj evo za period 01 .01 do 3 I .03.2020.godine v.d. direktor donsi posebnu odluku kao u dispozitivu.

Dostaviti:
-sluZbi za pravne i finansijske poslove
-evidencija
-a/a

@ @
{r

info@kampus.ba Tel/fax: +387 33 635 082 Keielii bb



Javna ustanova Terapijska zajednica - Kampus Kantona Sarajevo

Dostaviti:
-sluZbi za pravne i finansijske poslove
-evidencija J.N.
-a/a

a

II

v.d. direktorice
S^anela Pekii ^/run(. J'.1,

lfrr

Public Institution Therapeutic Communi$ - Kampus of Canton Sarajevo
Broj: 35-06-07-1 8i20-3

Sarajevo, l7 .03.2020. god

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuala6a

Clan I.
Zajavnu nabavku robe medicinskog materijala (zaititinih maski za lice) za potrebe Javne ustanove
Terapijske zajednice -Kampus Kantona Sarajevo dodjeljuje se ponudadu PZU AL-IIANA iz Sarajeva , na
osnovu predradun a broj: 1120 od dana 16.03.2020.godine sa najniZom cjenom od 330,00 KM sa uradunatim
PDV-om.

dhn II.
Za izvrBenje ove odluke zaduZuje se SluZba za pravne, finansijske.

dlan III.
Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja i dostavit 6e se odabranom ponudadu koj i je udestvovao u
postupku javne nabavke.

OBRAZLOZENJE

Postupak javne nabavke pokrenut je Posebnom odlukom o pokretaqju postupka javne nabavke broj: 35-06-
01-18120 od 09.03.2020.godine. Javna nabavka je provedena putem direktnog sporazuma. Procjenjena
vrijednost nabavke je 400,00 KM sa PDV-om.

Pismeni zahtjev za dostavljanje ponuda broj 35-06-07 -18120-1 od 09.03.2020. godine upuden je ponuitadu
PZU AL-HANA iz Sarajeva, dana 16.03.2020. godine pozvani ponudad je dostavio predradun broj: 1/20 sa
iskazanom cjenom robe kao u dispozitivu ove odluke pladanje 6e se izvr5iti u avansno u cjelosti iz
navedenih razloga, primjenom dlana 64. stav I . tadka b) najniLa cijena Zakona o javnim nabavkama Bosne i
Hercegovine, odludeno je kao u dispozitivu.

,1,

t

info@kampus.ba tevfax: +387 33 405 165 lznad sela Keielii bb

Na osnovu dlana 64. stav l. tadka b), dlana 70. st. 1 . i 3. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine
("SI. glasnik BiH", broj: 39114.) Pravilnika o postupku direktnog sporazuma ("S1. glasnik BiH", broj:
90114-l), Pravilnrka o postupku direktnog sporazuma za nabavku roba, usluga i radova Javne Ustanove
Terapijske zajednice Kampus Kantona Sarajevo v.d. direktor donosi sljede6u:

..?

t

ri.


